SALDO AL 31 DE DICIEMBRE

VARIACIÓN 

VALOR USD 

% 

VARIACIÓN 

15. PATRIMONIO  

CAPITAL SOCIAL. - El capital suscrito y pagado de la compañía asciende a trescientos dieciséis 

mil trescientos cuatro dólares de los Estados Unidos de América (USD 316.304,00) que 

corresponden a trescientas dieciséis mil trescientas cuatro (316.304) participaciones ordinarias 

y nominativas de USD 1,00 cada una.  

En el año 2018 la compañía realizó el aumento de capital de USD 159,230.00 a USD 316,304.00 

según escritura de Aumento del Capital social inscrita en el Registro Mercantil con fecha 20 de